
平成 27 年 12 月 8 日	
 

緑翠会会員各位	
 

	
 

緑翠会通常総会、講演会および懇親会のご案内	
 

	
 

緑翠会会長	
 	
 	
 宮林	
 豊	
 

拝啓	
 	
 	
 

朝晩の冷え込みが、日ごとにきびしくなってきましたが、皆様には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は

緑翠会の活動にご理解、ご支援を賜り厚くお礼申し上げます。	
 

さて、緑翠会会則に基づいて平成 26・27 年度の通常総会、並びに講演会、懇親会を下記の通り開催いたします。どう

ぞ万障お繰り合わせの上、ご出席下さいますようお願い申し上げます。	
 

敬具	
 

記	
 

日時：平成 28 年 1 月 30 日（土）午後 2 時半より	
 

場所：ホテルセンチュリー21 広島	
 ２階フォルザ東	
 	
 

〒732-0824	
 広島県広島市南区的場町 1-1-25	
 TEL：082-263-3111	
 FAX：082-263-7601	
 

	
 

●駐車場：「ホテルセンチュリー21 広島」の駐車場か、ホテル駐車場が満車等の場合、ホテル近隣駐車場(有料)	
 をご

利用ください。	
 ※近隣駐車場につきましては、土日の 13：00～15：00 の間は混雑が予想されます。	
 

式次第：	
 

●通常総会（午後 2時半～3 時）	
 

●講演会（午後 3時～4 時）演題：「無限の可能性を目指して｣（仮）	
 

演者	
 R.	
 Byron	
 Sigel（昭 59 院）（バクスアルタ株式会社）	
 

略歴：Sigel 氏は,	
 ミシガン大学で学士号,	
 広島大学で修士号,	
 東京大学で博士号を取得し,	
 米国国務省勤務後,	
 投

資銀行,	
 自然保護団体,	
 他医薬品会社を経て現職.	
 あらゆる分野におけるディレクターの経験を生かし,	
 医

療政策及び渉外企画の責任者として活躍している.	
 

●懇親会（午後 4時～6 時）	
 

	
 	
 会費	
 	
 	
 	
 6,000 円	
 

※準備の都合がございますので、懇親会に出席される方は、同封の郵便振込用紙の総会会費欄にチェックの上、平

成 28 年１月 8 日(金)までにお知らせください。（口座番号０１３８０－３－２３７７６）	
 

連絡先：緑翠会事務局	
 

	
 739－8528	
 東広島市鏡山 1 丁目 4－4	
 広島大学生物生産学部内	
 

	
 TEL	
 &	
 Fax	
 082-424-7991	
 	
 

(電話での連絡は月～木の 9:00～12:00 にお願いいたします)	
 

E メール：ryokusuj@hiroshima-u.ac.jp	
 

	
 

◎	
 緑翠会広島県支部総会開催のご案内	
 

同日午後 2 時から上記の会場におきまして緑翠会広島県支部総会が開催されます。広島県支部会員の皆様にはこち

らにもご出席いただけますようお願い申し上げます。	
 

	
 


